A. Dicam M magnum, & infra o, quo mo‐ neta ſignificatur: ſtatimque CON. principium nominiſ *Constantinopolis*, ubi cuſus eſt nummus, & utrimque A.N. IIII. (*)

B. Argumentum id evidens, nunquam in LVIII. 43. Hispania illos cuſos fuiffe nummos, & Ambroſius Moralis Regis *Acoſtae* eſſe negabat.

(*) Tab.

C. In excusis libris nummos vidi hoc nomi‐ ne *Costa* inſcriptos. Quid ſi in Hispania ſiat cuſi, faceſtantque negotium, non fecus atque Heraclii illi nummi?

B. Quis in libris vidisti?

C. Non ſat memini, puto in Huberti Goltzii, & Æneas Vici Parmensis, imo & in Fulvio Ursino in Familiis Rom. Junia, ♂ Pedania.

B.

B. Si ita est, non erit nomen Regis Gothorum, sed Romani civis, qui M. Bruti Cæsaris percussoris Legatus fuerit.

A. Jam memini illius nummi, & hinc inscriptum habet COSTA LEG. cum facie imberbis lauro coronati. In aversa autem parte trophæum est, & nomen BRVTVS IMP. (*) Toletani nummi nunc in mentem quoque venit Alfonsi Regis, ejus opinor, qui Toletum a Mauris recepit. Nammus pusillus est argenteus, & hinc quidem Crux; illinc vero geminæ stellæ sunt sex radiorum, ac duobus orbibus ambiuntur. Ad Crucem adscriptum: † ANFVS REX: illinc vero: † TOLETVM. Ne Legionensis autem civitas nummo careat, quæ & ipsa Regum sedes deinceps fuit, unum egregium adferam superiori similem litteris, Cruce, Regisque nomine. Verum in aversa parte circu'us est, cum nota cujus alibi facta mentio est AꝝΩ. In ambitu vero adscriptum: † LEO CIVITAS. Quis hic Leo Rex fuerit, non habeo dicere, sed, ut in re dubia, Alfonsum Regem Catholicum fuisse arbitror.

[*] Tab.
LVIII. 44.

C. Alterius Alfonsi Regis tantum Castellæ nummatum nuper videre contigit, cum Regis capite, ac titulo: ANFVS REX: illinc vero Castellum erat, adscriptumque: CASTELLÆ.

A. Quem hunc Regem esse Alfonsum dixeris?

C. Dicam, cum tu suggereris.

A. Quia non est Legionensis Rex, Alfonfus erit nobilis cognomento, cuius æqualis cognominis fuit Alfonfus Legionensis Rex: quæ post regna in uno Ferdinando sancto coaluerunt, qui a patre Legionense, a matre vero Castellarum regnum hereditate crevit: sed ad Toletanos redeamus nummos. Gothorum Regum hi nummi pondere sunt drachmæ singuli unius, & rudi sculpti artificio.

B. Toletum Romanorum temporibus erat ne Provinciæ caput, aut conventus; vel colonia, aut Municipium?

XXII. Con-
cilia Toleti
habita.

A. Carpetaniæ caput Plinius facit, ac stipendiarium, & Carthaginæ Toletanos conventum habere solitos, sed post, Carthaginæ Gothorum temporibus vastata, Toletum caput fuit Carthaginensis Provinciæ, ibidemque Regia sedes Gothorum, ubi tot habita sunt Concilia generalia universæ Hispaniæ. De ceteris Castellæ, reliquarumque urbium nummis alias erit dicendum.